qua

us
Município deSanta Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 354/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 24 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 365/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 365/2023, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 122 Reunião Ordinária, realizada no dia 04 de abril de 2023,
informamos:

1 e 4- O local está sendo utilizado como depósito de materiais, inclusive
massa asfáltica.

2 - São 9 funcionários, que pertencem também a equipe de tapa-buracos.
3 - Aréa de 951,17m?.
5 e 6- Prejudicadas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

 JOEL TARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE

S.BARBARADOESTE|
OR) DATA: 24/04/2023
E) HORA: 14:52N Seem

Resposta Nº 7 ao Requerimento Nº 365 |
s /202%

Autoria: Secretaria Municipal de Governo
e
O SUntoparo Assunto: Requer informações quanto a

OTOC

antiga Fábrica de asfalto localizada
PR(1) entre os Bairros Jardim Itamaraty e
Q Chave: 1B900 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000